TARGET стяжка винтовая, Italiana Ferramenta
TARGET J10 стяжка винтовая, метрическая резьба, Italiana Ferramenta
TARGET J10 стяжка винтовая, евровинт, Italiana Ferramenta
S, мм H, мм h, мм Артикул
16 12 8 TARGETJ10/P16/M6
18 13 9 TARGETJ10/P18/M6
25 16,5 12,5 TARGETJ10/P25/M6
L1, мм L, мм S, мм H, мм h, мм Артикул
11 12
16 12 8 TARGETJ10/P16/EURO11
18 13 9 TARGETJ10/P18/EURO11
25 16,5 12,5 TARGETJ10/P25/EURO11
8 9
16 12 8 TARGETJ10/P16/EURO8
18 13 9 TARGETJ10/P18/EURO8
25 16,5 12,5 TARGETJ10/P25/EURO8
• Материал: металл, пластик
• Примечание: стяжка евровинт 8 мм использу ется для
соосного соединения или для тонких плит
• Материал: металл, пластик

34,3
6,
3
19,5
10=
=
20
L1
40
5
L
12
TARGET J12 стяжка винтовая, метрическая резьба, Italiana Ferramenta
TARGET J12 стяжка винтовая, евровинт, Italiana Ferramenta
S, мм H, мм h, мм Артикул
16 12,4 8 TARGETJ12/P16/M6
18 13,4 9 TARGETJ12/P18/M6
25 16,9 12,5 TARGETJ12/P25/M6
L1, мм L, мм S, мм H, мм h, мм Артикул
12 13
16 12,4 8 TARGETJ12/P16/EURO12
18 13,4 9 TARGETJ12/P18/EURO12
25 16,9 12,5 TARGETJ12/P25/EURO12
8 9
16 12,4 8 TARGETJ12/P16/EURO8
18 13,4 9 TARGETJ12/P18/EURO8
25 16,9 12,5 TARGETJ12/P25/EURO8
• Материал: металл, пластик
• Примечание: стяжка евровинт 8 мм используется для
соосного соединения или для тонких плит
• Материал: металл, пластик